

Clean City Cargo Concept ApS
Kærup Parkvej 13
4100 Ringsted

CVR-nr: 35 52 33 08

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2021

Per Lavmand Müller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Clean City Cargo Concept ApS
Kærup Parkvej 13
4100 Ringsted

E-mail: per@lavmands.dk

CVR-nr.: 35 52 33 08

Stiftet: 31. oktober 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lavmand Müller

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge nye løsninger til transport af gods på en miljømæssig forsvarlig måde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -100.019 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -127.892

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	13.262-	15.928-
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	74.142-	73.334-
DRIFTSRESULTAT	87.404-	89.262-
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.600-	20.442-
Andre finansielle omkostninger	15-	1.975-
RESULTAT FØR SKAT	100.019-	111.679-
ÅRETS RESULTAT	100.019-	111.679-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	100.019-	111.679-
DISPONERET I ALT	100.019-	111.679-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	156.800	176.400
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	266.555	262.785
Immaterielle anlægsaktiver	423.355	439.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.099	148.132
Materielle anlægsaktiver	111.099	148.132
ANLÆGSAKTIVER.....	534.454	587.317
Andre tilgodehavender	9.320	5.982
Tilgodehavender	9.320	5.982
Likvide beholdninger	2.353	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	11.673	6.008
AKTIVER.....	546.127	593.325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	207.892-	107.873-
EGENKAPITAL	127.892-	27.873-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.183	79.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.228	540.107
Anden gæld	3	803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	605	605
Kortfristede gældsforpligtelser	674.019	621.198
GÆLDSFORPLIGTELSER	674.019	621.198
PASSIVER	546.127	593.325

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter kortfristet gæld.....	12.600	20.442
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....	12.600	20.442

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Lavmand Müller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355395088305

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-06-23 04:56:31Z

NEM ID 

Per Lavmand Müller

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355395088305

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-06-23 04:56:31Z

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-23 05:05:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZF0ML-OS0ZT-W23DA-5BC3E-D3J4D-H1SKF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>